
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-staresso-mini-sp-
200m-cerny/

Cestovní kávovar Staresso Mini SP-200M -
černý

Kód zboží: STARESSO-6971690860028
Značka: Staresso

Popis:
Ruční kávovar STARESSO MINI zastíní své konkurenty v menší velikosti, vynikající chuti,
bezpečnějším materiálu, širší aplikaci a více možnostech přípravy kávy.

K přípravě kávy stačí několik stlačení tlakové pumpy, aby se vytvořil tlak až dvakrát vyšší
než u elektrických kávovarů. Přístroj je ideální pro přípravu espressa, či ledové kávy, ať jste
kdekoli.

STARESSO MINI mezi ručními kávovary vyniká díky stálé produkci "smetanového",
aromatického espressa s dokonalou extrakcí mezi 18 a 22 %. Trik spočívá v pokročilém
hydraulickém systému, který obsahuje dva ventily, jeden pro zvýšení tlaku na
neuvěřitelných 20 barů (290 psi), druhý pro vypouštění kávy, jakmile tlak dosáhne 15 bar
(218 psi).

STARESSO MINI je nejmenší přenosný kávovar na světě, váží jen 300g a měří na výšku
jen 15,2cm, přesto má kapacitu zásobníku až 110 ml, což je mnohem více než většina
ručně ovládaných kávovarů.

Dodává se s praktickým obalem pro snadné skladování a ochranu při nárazu, či pádu. Díky
STARESSO MINI máte skvělé espresso na cestách vždy na dosah ruky.

Mimořádně vysoký tlak STARESSO MINI je také nezbytný pro kompenzaci vysoké teploty
vaření, kterou lze dosáhnout pouze u elektrických kávovarů. Můžete tak extrahovat kávové
látky třeba ledovou vodou, džusem, sodou a dalšími. Užijte si neomezený potenciál v
přípravě kávy různých chuti, vůní a složitosti. Přesně podle vašich preferencí.

Do kávovaru můžete použít mletou kávu, nebo Nespresso, LOR nebo Covim kapsle. Skvělé
jsou třeba námi nabízené Nespresso kompatibilní kapsle COVIM.

STARESSO MINI získal bezpečnostní certifikace od agentur v mnoha zemích, jako je
Japonsko a Korea. Silikonové materiály používané ve STARESSO MINI mají stejnou
úroveň bezpečnosti jako v kojeneckých lahvích, zatímco všechny kovové komponenty jsou
vyrobeny z potravinářské nerezové oceli.

Vlastnosti:

https://armik.cz/cestovni-kavovar-staresso-mini-sp-200m-cerny/


• Malé rozměry
• Bezúdržbová konstrukce
• Nezávislost na elektrické energii
• Určeno pro mletou kávu, kapsle Nespresso a sypaný čaj
• Možnost přípravy espressa, americana, nebo čaje
• Vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů
• Precizní zpracování a líbivý design

Specifikace:
• Pracovní tlak: 15 ~ 20bar
• Gramáž mleté kávy: 5 ~ 10 g
• Kapacita nádržky na vodu: až 110 ml

Materiál:
Nádržka na vodu: nerezová
Izolace nádržky před horkem: silikon
Kryt a tlačítko: SUS304 nerezová ocel
Filtry: SUS304 nerezová ocel

Parametry:
• Hmotnost (g): 300
• Výška (cm): 15
• Průměr (cm): 7
• Rozměry (cm): 7 x 15

Fotky:




	Cestovní kávovar Staresso Mini SP-200M - černý

